Nabycie Zbycie

Liczba akcji na dzie ń przekazan ia
raportu za

I półrocze 2012 roku
[31 sierpnia 2012 roku]

Zarząd

Grzegorz Dzik 5 037 907 bz 5 037 907 1)
5 090 907 3)

(pośrednio przez PrajJa Ltd)

Józef Biegaj  3 508 255 bz 3 508 255 2) 3 508 255 4)
(pośrednio przez Birmat Ltd)

Wojciech Rembikowski - x x -

Danuta Czajka - x x -

Rada Nadzorcza

Krzysztof Obłój - x x -

Piotr Pawłowski - x x -

Grupa Kapitałowa Impel

Sprawozdanie Zarządu z działalności Grupy Impel w I półroczu 2012 roku

8

Piotr Urbańczyk - x x -

Andrzej Malinowski - x x -

Jakub Dzik 53 000 bz 53 000 5) -

1) zgodnie z zawiadomieniem otrzymanym przez Spółkę w dniu 27 lipca 2012 roku,
2) zgodnie z zawiadomieniem otrzymanym przez Spółkę w dniu 27 lipca 2012 roku i 31 lipca 2012 roku,
3) zgodnie z zawiadomieniem otrzymanym przez Spółkę w dniu 31 lipca 2012 roku,
4) zgodnie z zawiadomieniem otrzymanym przez Spółkę w dniu 31 lipca 2012 roku,
5) zgodnie z zawiadomieniem otrzymanym przez Spółkę w dniu 27 lipca 2012 roku.

7. Wskazanie akcjonariuszy posiadaj ących bezpo średnio lub po średnio przez podmioty zale żne

co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na WZ Impel S. A.

Kapitał zakładowy Impel S.A. na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania wynosi 60 757 310
złotych i dzieli się na 12 151 462 akcji o wartości 5 złotych każda.

Zmiany w strukturze własności znacznych pakietów akcji Impel S.A. przedstawiono poniżej:

Akcjonariusz
 [na dzień 14 maja 2012 roku]

Liczba akcji
Udział

w kapitale
zakładowym

Liczba głosów
Udział

w ogólnej
liczbie głosów

Grzegorz Dzik 5 037 907 41,46% 7 887 907 45,99%

Józef Biegaj 3 508 255 28,87% 5 658 255 32,99%

Akcjonariusz
[na dzień 31 sierpnia 2012 roku]

Liczba akcji
Udział

w kapitale
zakładowym

Liczba głosów
Udział

w ogólnej
liczbie głosów

PrajJa Ltd 1)
(podmiot kontrolowany przez Grzegorza Dzika

5 090 907 41,90% 7 940 907 46,30%

Birmat Ltd 2)
(podmiot kontrolowany przez Józefa Biegaja) 3 508 255 28,87% 5 658 255 32,99%

Powszechne Towarzystwo Emerytalne PZU S.A. 3) 863 727 7,10% 863 727 5,03%

1) zgodnie z zawiadomieniem otrzymanym przez Spółkę w dniu 31 lipca 2012 roku,
2) zgodnie z zawiadomieniami otrzymanym przez Spółkę w dniu 31 lipca 2012 roku,
3) zgodnie z zawiadomieniami otrzymanym przez Spółkę w dniu 16 sierpnia 2012 roku.

8. Zatrudnienie w Grupie Impel.

Średnie zatrudnienie w Grupie Impel w I półroczu 2012 roku wynosiło:

 Niepełnosprawni
[w etatach]

Pełnosprawni
[w etatach]

Ogółem
[w etatach]

I półrocze 2011roku 3 660 9 957 13 617

I półrocze 2012 roku 2 737 10 772 13 509

Stan zatrudnienia w Grupie Impel na dzień 30 czerwca 2012 roku kształtował się następująco: